БРОЕВИТЕ ДО 1 000 000 – повторување-                  

1. Во квадратчето запиши го бројот со цифри


  Двесте педесет и шест илјади осумстотини деведесет и еден

  

Шестотини и пет илјади двесте и седумнаесет

Деветстотини и деведесет илјади деведесет и девет

2.Во сината лента дадените броеви запиши ги со зборови:


345 912


790 105


600 001

3. .Кој од знаците  >,  =  или < треба да стои во квадратчето  за да биде точно.

3681        5 713                

6 449       7200           

24 683       21 542

267 354        267 190       

897 461      897 461       

645 211      623 211

2. Со влечење подреди ги по големина броевите, почнувајки од најмалиот 



3. Која цифра треба да стои на празното место за да биде точно 

7    7 234  <  717 345 


4.  Во бројот 893 105 


- цифрата 0 стои на позиција 


- цифрата 9 стои на позиција


- цифрата 8 стои на позиција

· цифрата 3 стои на позиција


5. Во бројот 200 681


Цифрата 6 има позициона вредност


Цифрата 2 има позициона вредност


Цифрата 8 има позициона вредност

Цифрата 1 има позициона вредност


6. Во розевото правоаголниче запиши ги во нормален вид следните броеви



6ДС 5ДИ 8И 3С2Д 1Е 



7ДИ 5С 8Д 8Е


1СИ 5Д

7. Бројот 789 128 заокружи го на



- полни десетки



- полни стотки



- полни илјади


· полни стотки илјади

8. Пополни ја табелата според барањата во неа

	ПРЕТХОДНИК
	БРОЈ
	СЛЕДБЕНИК

	
	57 893
	

	70 899
	
	

	
	
	210 560

	
	6 789
	

	
	
	412 991



179 500





38 648





702 908





809 207





Име и презиме :








04.10.20112 г.
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